РАСПОРЯЖЕНИЕ
«14» сентября  2018 года                                                                          № 374
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с проведением встречи ковчега с десницей святого Спиридона Тримифунтского:
1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта с 07 час. 00 мин 15.09.2018 до 07 час. 00 мин. 16.09.2018:

- по улице Баррикадная, на участке от улицы Большевиков до дома № 25;

- по улице Большевиков, на участке от улицы Баррикадная до дома №5.
2. На период проведения мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров:
- изменить схему движения пассажирского транспорта, исключив его движение по улицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения;
- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

4. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
5. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
7. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы администрации города Твери                                   В.А. Прокудин